
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 20 вересня  2018 року                      № 688 

 

Про зміну адреси виборчої дільниці 610007 

Відповідно до Закону України  «Про вибори Верховної ради України», 

враховуючи лист ПАТ «Бережаниавтотранс»  від 30.07.2018 року № 1/6-80 щодо 

аварійного  стану приміщення клубу товариства, яке використовується для 

розміщення виборчої дільниці №61007 за адресою вул. Тернопільська, 9 в          

м. Бережани, а також  враховуючи лист Бережанської районної ради від 

12.09.2018 року № 145 щодо розміщення виборчої дільниці № 61007 на частині 

приміщення Бережанського районного будинку народної творчості за адресою                    

вул. Міцкевича,  в м. Бережани, керуючись   ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відділу ведення державного реєстру виборців Бережанської міської ради 

звернутися  в Центральну виборчу комісію з поданням на зміну адреси виборчої 

дільниці в м. Бережани: 

№ 

округу 

№ 

дільниці 
Стара адреса 

Місце 

знаходження 

Пропонована 

адреса 

Місце 

знаходження 

165 610007 

вул. Тернопіль-

ська, 9,   

м. Бережани, 

Бережансь-кий 

район, 

Тернопільсь-ка 

обл., 47501 

ПАТ 

«Бережаниавтот

ранс» 

вул. Міцкевича, 

4,   

м. Бережани, 

Тернопільська 

обл., 47501 

Районний 

будинок 

культури, РЦПО 

(хореографічна 

зала) 

вул. Міцкевича, 4,  

м. Бережани, 

Тернопільська 

обл., 47501 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 

 

  Міський  голова                               В.Я. МУЗИЧКА 


